
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 156 DEL 12-06-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 264 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 156 DEL 12-06-2020 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: RETTIFICA DETERMINE: N. 76 DEL 18/03/2019 AFFIDAMENTO 

PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI DELLA MESSA IN 

SICUREZZA MEDIANTE OPERE PROVVISIONALI IMMOBILE SITO 

IN LOC. APPENNINO - N. 141 DEL 25/05/2020 LIQUIDAZIONE DELLA 

PROGETTAZIONE E DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 

MEDIANTE OPERE PROVVISIONALI IMMOBILE SITO IN LOC. 

APPENNINO 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  dodici del mese di giugno, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 

Premesso che  

la Determina n. 76 del 18/03/2019 dispone l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 

lett. A) del D.Lgs 50/2016 al geom. Pandolfi Alberto dell’incarico di progettazione e 



  

Determinazione AREA TECNICA n.156 del 12-06-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

direzione dei lavori delle opere di messa in sicurezza, mediante opere provvisionali degli 

immobili ubicati nel comune di Pieve Torina Fg. 63 Part. 103; 

 

la Determina n. 141 del 25/05/2020 dispone l’approvazione della documentazione finale 

relativa ai lavori suindicati e la liquidazione delle spettanze agli aventi diritto (Impresa 

LAPUCCI GINO SNC e Geom.PANDOLFI ALBERTO)  

 

il Geom. Pandolfi Alberto è titolare dello studio associato EUROSTUDIO MARCHE 

ENGINEERING con sede in via XXV Aprile n. 7 p.Iva 02738570429;  

 

Dato atto che per mero errore materiale nelle determine indicate è stata erroneamente indicata 

la ragione sociale e p.Iva individuale del tecnico Geom. Pandolfi Alberto anziché dello studio 

associato di cui fa parte; 

 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla rettifica delle determine n. 76 del 18/03/2019 e n. 

141 del 25/05/2020; 

 

Preso atto che l’adozione del provvedimento rientra tra le proprie competenze in base al 

combinato disposto dall’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e dell’articolo 4 del D.Lgs 

165/2001; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTO il D.P.R. n. 207/2010; 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTO il regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 

DETERMINA 

 

Di rettificare la ragione sociale associata al geom. Pandolfi Alberto ed indicata nelle 

determine in premessa la quale deve intendersi EUROSTUDIO MARCHE ENGINEERING 

con sede in via XXV Aprile n. 7 p.Iva 02738570429;  

 

Di fare salvo per ogni altro contenuto la determina n. 76 del 18/03/2019 e la determina n. 141 

del 25/05/2020; 

 

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento. 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.156 del 12-06-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 13-06-2020    al 28-06-2020 

Lì  13-06-2020 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


